
UCHWAŁA NR XXVI/120/09 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane na zadania 
w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2009 

Na podstawie art. 35a ust. 3 i art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92,Nr 237, poz. 1652 i Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przekazane na zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2009 
przeznacza się na zadania i w wysokościach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/109/09 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 
12 lutego 2009 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane na 
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2009. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Kady 

Adam Puchała 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 35a ust. 3 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych rada powiatu w formie uchwały określa 

zadania, na które przeznacza środki, o których mowa w art. 48 ust.1 pkt 1. 

W związku z zwiększonymi potrzebami w zakresie finansowania kosztów 

szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych, zaistniała 

konieczność przesunięcia środków finansowych przeznaczonych dotychczas na 

dofinansowanie zwrotu kosztu wynagrodzenia osoby niepełnosprawnej oraz składek 

na ubezpieczenie społeczne od tego wynagrodzenia. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie nowej uchwały w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane na zadania w zakresie 

rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2009. 


